
Kreis Pokal Niederrhein Saison 2017/18

Handicap-Pokal
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Die Spiele sind bis zum angegebenen Termin auszutragen. Der Gastgeber setzt sich bitte unverzüglich mit dem Gast in Verbindung.

Spielleiter-Kontakt: van Rheinberg, Dirk, Mobil: 0163 1501373, Tel.: 02857 499490, dirk.vanrheinberg@wttv.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 20.05.2018 23:59 u 0 TTC BW Sevelen II SV Bislich 8:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
Do.

12.04.2018
19.04.2018

20:00 v
19:30 v

0
0

SV Bislich
TTC BW Sevelen II

SV Bislich II
TTV Kalkar-Niedermörmter

8:1
8:0

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Mi.
Do.
Do.

17.01.2018
31.01.2018
01.02.2018
01.02.2018

19:30 v
23:59
19:00 t/v (1)
19:30 v

0
0
0
0

SV Millingen II
TTC BW Sevelen III
SV Sonsbeck III
SV Bislich

TTC BW Sevelen II
TTV Kalkar-Niedermörmter
SV Bislich II
TTC BW Sevelen

6:8
0:8 W

1:8
8:2

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
Do.
Di.
Mo.
Do.

16.11.2017
16.11.2017
21.11.2017
27.11.2017
30.11.2017

19:30 v
19:30 v
19:30 v
19:30 v
19:30 v

0
0
0
0
0

SV Sonsbeck III
SV Bislich II
TTC BW Sevelen II
TTV Kalkar-Niedermörmter II
SV Sonsbeck

TTV Kalkar-Niedermörmter III
SV Sonsbeck II
SV Millingen
TTC BW Sevelen III
SV Millingen II

8:5
8:2
8:4
2:8
5:8

 
Freilose Achtelfinale
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

SV Bislich
TTC BW Sevelen
TTV Kalkar-Niedermörmter
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