# Kreis Pokal Niederrhein Saison 2017/18

# **Handicap-Pokal**

Pokal-Spielplan



Bemerkungen: Die Spiele sind bis zum angegebenen Termin auszutragen. Der Gastgeber setzt sich bitte unverzüglich mit dem Gast in Verbindung.

Spielleiter-Kontakt: van Rheinberg, Dirk, Mobil: 0163 1501373, Tel.: 02857 499490, dirk.vanrheinberg@wttv.de

_			-
	in	9	l۵

Datum, Uhrzeit (	(Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 20.05.2018	23:59 u	0	TTC BW Sevelen II	SV Bislich	8:4

### Halbfinale

Datum, Uhrzeit (	(Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Do. 12.04.2018	20:00 v	0	SV Bislich	SV Bislich II	8:1
Do. 19.04.2018	19:30 v	0	TTC BW Sevelen II	TTV Kalkar-Niedermörmter	8:0

### Viertelfinale

Datum, Uhrzeit (	(Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mi. 17.01.2018	19:30 v	0	SV Millingen II	TTC BW Sevelen II	6:8
Mi. 31.01.2018	23:59	0	TTC BW Sevelen III	TTV Kalkar-Niedermörmter	0:8 W
Do. 01.02.2018	19:00 t/v (1)	0	SV Sonsbeck III	SV Bislich II	1:8
Do. 01.02.2018	19:30 v	0	SV Bislich	TTC BW Sevelen	8:2

### Achtelfinale

Datum, Uhrzeit (	Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Do. 16.11.2017	19:30 v	0	SV Sonsbeck III	TTV Kalkar-Niedermörmter III	8:5
Do. 16.11.2017	19:30 v	0	SV Bislich II	SV Sonsbeck II	8:2
Di. 21.11.2017	19:30 v	0	TTC BW Sevelen II	SV Millingen	8:4
Mo. 27.11.2017	19:30 v	0	TTV Kalkar-Niedermörmter II	TTC BW Sevelen III	2:8
Do. 30.11.2017	19:30 v	0	SV Sonsbeck	SV Millingen II	5:8

#### Freilose Achtelfinale

SV Bislich

TTC BW Sevelen

TTV Kalkar-Niedermörmter